
Bestyrelsens beretning for 2013. 

 

Det forløbne år har været forholdsvis stille i Grundejerforeningen Trippendalsparken. Der har blandt andet 

ikke været fællesarbejde. 

Bestyrelsen har, på trods af savnet af et femte medlem, passet biksen på bedste vis. Vores udendørs 

altmuligmand har ryddet op efter henkastet affald, affald, der har været sat de forkerte steder, og skåret 

hække, buske og træer til, så alle kan få sol i deres haver i længst mulig tid af dagen. I første del af året var 

det stadig vinter, så der skulle ryddes meget sne så tidligt som muligt, så alle kunne komme frem. I 

slutningen af året var næsten ingen sne, så man kunne sove lidt længere uden larm fra fejemaskinen. 

Legepladsen ved Tjørnehusene er næsten helt klar til indvielse, der mangler kun at blive lagt nogle få 

gummifliser som faldunderlag. 

Vi har fået lavet p-pladsfordeling i Poppelhusene, og i skrivende stund er vi ved at få lavet skilte med numre 

til dem, der har ønsket en mere iøjnefaldende markering af deres plads. Vær nu rare at respektere 

numrene. 

Foranlediget af en grundejers meget ihærdige trodsen af bestyrelsens vedtægtsmæssige ret til at styre 

foreningen mellem generalforsamlingerne har vi brugt en del tid og energi på at diskutere afsætnings-

steder for haveaffald. Vi er endt med en forsøgsordning med endnu et sted for hensættelse af haveaffald – 

nemlig ved Poppelhusene 51. Der vil bliveskiltet på de relevante dage. 

I det forgangne år lykkedes det ikke at få sat gang i de tre store anlæg, som vi havde planer om. Det drejer 

sig om redskabsskuret, opretning af flisegang ved Pop 3-19, og asfaltering af fortovet langs Tjørnehusenes 

gavle. Men, den afgående bestyrelse har planer om at få sat gang i alle 3 projekter hen over året, 

redskabsskuret er allerede påbegyndt. 

Vi er også noget optaget af alle de hegn, der sættes op i stedet for hække. Lokalplanen forlanger levende 

hegn, men vi kan godt se, at der er nogle problemer med at få hækkene til at overleve. Vi prøver at finde 

løsninger til overkommelige priser. I mellemtiden vil vi bede jer holde op med at sætte plankeværk op. Det 

ender med at ligne en fæstning, og i yderste konsekvens kan myndighederne idømme bøder 

Det er bestyrelsens håb, at flere vil melde sig til at udfylde de ledige poster, der er hele tiden nye opgaver, 

som trænger sig på. 

Desuden vil bestyrelsen indkalde til 1 (ét) fællesarbejde i foråret. Foreløbig er planen, at skuret skal males, 

der skal ryddes op langs fortovet foran Tjørnehusene/luges, så der kan asfalteres, og legepladsen skal gøres 

færdig. Datoen er endnu ikke fastlagt, men vil blive meldt ud hurtigst muligt – med referatet? Bøden for 

ikke at deltage er på kr. 250. 

Med venlig hilsen       

Bestyrelsen for Grundejerforeningen Trippendalsparken.                                                                                                                                                         


